1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: Indica ao Senhor Prefeito, para que solicite junto aos Departamentos Competentes a ampliação de horário da ciclo faixa do zerão para 06h00 às 22h00.
DESPACHO

     SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                                PRESIDENTE DA MESA
    INDICAÇÃO N.º           DE 2014
SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES E SENHORAS VEREADORAS,

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, Luís Gustavo Antunes Stupp, para que Vossa Excelência solicite junto aos Departamentos Competentes a ampliação de horário da ciclo faixa do zerão para 06h00 às 22h00.
JUSTIFICATIVA
Considerando as diversas solicitações dos ciclistas realizadas, foi verificado a importância de se estender o horário para atender a demanda existente de usuários da ciclo faixa, já que, os veículos que ali estacionam durante a noite tem prejudicado a pratica dessa atividade.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 15 de JANEIRO de 2014.
VEREADOR DANIEL GASPARINI DOS SANTOS
“DANIEL SANTOS”
PARTIDO VERDE
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone: (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]